Indicação    n.°  226/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a ELEKTRO e estude a

possibilidade providenciar, urgentemente, a iluminação da Praça do Santuário

Nossa Senhora de Fátima.

Devido as reformas da praça, foram removidos os postes com

a iluminação, porém, como o local é muito freqüentado, a iluminação tem sido

cobrada pelos usuários, para evitar que pessoas pratiquem vandalismo.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 29 de outubro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 29 de outubro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =